PETROPERU S.A.
LISTA DE PRECIOS

PRODUCTOS QUIMICOS NACIONALES

ADICIONAR IGV/(17%)+IPM(2%)

MODALIDAD PLANTA
PR Cadigo DE DE

VENTAS VENTAS

SOLVENTE # 1 701-02 | A granel, en C/T Conchan
Talara

En cilindro del Conchéan
cliente Talara

SOLVENTE # 3 703-02 | A granel, en C/T| Callao/Conchan

Talara

En cilindro del | Callao/Conchéan

cliente

ACIDO NAFTENICO 250 | 705-01 | Cilindro 53 Gal. *

* Incluye cilindro.

GERENCIA OPERACIONES COMERCIALES
DPTO. MERCADO EXTERNO

Talara

Conchan

LISTA : QUIM-02-2009
VIGENTE :06.02.2009

Soles/Galén
al
Publico

6.82
6.55
6.88
6.61
8.95
8.72
9.01
8.78
11.50

Esta Lista remplaza a todas las anteriores.

Solventes #1 y #3: Reduccion de Precios.

Modificacion IGV. Ley N°28033, vigente desde el 01  .08.2003.




